

**Zapraszamy na Festiwal Filmowy „Niebieska Kropka”**



**Przed nami niezwykle wydarzenie artystyczne - Festiwal Filmowy „Niebieska Kropka”. Będzie można je odwiedzić w najbliższy weekend: od piątku 1 lipca do niedzieli 3 lipca 2022 roku w Bielskim Domu Kultury przy ulicy 3 Maja 2 w Bielsku Podlaskim.**

Otwarcie festiwalu zaplanowano na godzinę 17:00 w piątek 1 lipca 2022 roku w sali kinowej BDK-u.

Tego dnia rozpoczną się też oryginalne warsztaty edukacyjno-stolarskie „Pasieka na dachu”. Podczas trzech spotkań w kolejnych dniach festiwalu, zostaną skonstruowane i złożone trzy ule pszczele, z których powstanie pasieka. Ule zostaną zasiedlone rodzinami pszczelimi i będą umieszczone na dachu nowego gmachu Bielskiego Domu Kultury. Warsztaty poprowadzi pszczelarz Piotr Tatarczuk.

Później organizatorzy zapraszają na seans filmowy z dokumentem „Truflarze” (godzina 17:20), a także spotkanie z doktor nauk medycznych Katarzyną Simonienko pod tytułem „Kontaktowanie się z Naturą poprzez kąpiele leśne” (godzina 19:00).

W sobotę 2 lipca 2022 roku wydarzenia festiwalowe będą się odbywały od godziny 11:00 do godziny 22:00. Zaczną się seansem filmowym „Widzenie w

kolorze”, a następnie przewidziano dwa interesujące spotkania z artystami. O godzinie 12:15 – z filmowcem, twórcą animacji i multimediiów Krzysztofem Kiziewiczem (temat spotkania „O co chodzi w filmie reklamowym?”) zaś o godzinie 15:00 – z braćmi Markiem i Tomaszem Sekielskimi. Rozmowa z producentem filmowym oraz znanym dziennikarzem odbędzie się pod hasłem „Czy film ma moc zmiany rzeczywistości”.

Kolejne sobotnie seanse zaplanowano na godziny: 17:00 – „Bellingcat: prawda w czasach postprawdy” i 18:45 – „Człowiek, który sprzedał swoją skórę”. Z kolei o godzinie 21:00 przewidziano koncert podlaskiego zespołu „Dekada Band”.

W niedzielę 3 lipca 2022 roku zaplanowano atrakcje i seanse filmowe od godziny 11:00 do godziny 18:45. W przerwach pomiędzy filmami odbędą się warsztaty filmowe pod hasłem „Archiwum rodzinne” (godzina 11:30) oraz spotkanie z twórcami filmów przyrodniczych Bożeną i Janem Walencikami (godzina 14:00). A na godzinę 15:30 przewidziano ogłoszenie werdyktu i wręczenie nagród w konkursie filmowym towarzyszącym festiwalowi.

Całość zostanie zorganizowana w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Bielsk Podlaski, a wstęp na wszystkie wydarzenia będzie bezpłatny. Organizatorami są: Bielski Dom Kultury oraz Stowarzyszenie Edukacji Filmowej w Bielsku Podlaskim.

Z pełnym programem festiwalu można zapoznać się na stronie: [Festiwal Niebieska Kropka](#).

Tagi: [BDK](#), [budżet obywatelski](#), [Festiwal](#), [kino](#), [Niebieska Kropka](#)